

Ministero dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica e Musicale CONSERVATORIO DI MUSICA"G. MARTUCCI" SALERNO

Ai MM° Antonia Notari Tiziana Silvestri Fulvio Artiano

Al Direttore Amm.vo Dott.ssa Luciana Giordano

SEDE

OGGETTO: Nomina Commissione di Garanzia Elezioni 24-25-26-27 marzo 2020

In occasione delle elezioni per la carica di Direttore e per il rinnovo del Consiglio Accademico che si terranno nei giorni 24-25-26-27 marzo 2020, con la presente si comunica che con verbale n. 26 del 22/01/2020 le SS.LL. sono state designate dal Consiglio Accademico quali componenti della Commissione di Garanzia.

La Commissione di Garanzia dovrà insediarsi sabato 22 febbraio p.v. per la verifica delle candidature.

Si ringrazia per la collaborazione.

Il Direttore M. C. Immacolata Battista

Allegati:

- Decreto del Presidente nr. 2 del 23/01/2020
- Decreto del Direttore nr.188 del 23/01/2020



Ministero dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica e Musicale CONSERVATORIO DI MUSICA"G. MARTUCCI" SALERNO

Decreto n. 188

del 23 01 2020

IL DIRETTORE

VISTA	la legge 21 dicembre 1999 n.508;
VISTO	il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132 e successive modificazioni;
VISTO	lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Salerno approvato con D.M. n. 174 del
	23/06/2011;
VISTO	il Decreto n. 187 del 23/01/2020 di indizione delle Elezioni per il rinnovo del Consiglio
	Accademico per il triennio 2020/2023;
VISTO	il Regolamento per l'elezione del Consiglio Accademico, prot. 10731 del 08/09/2017;
VISTO	in particolare l'art. 4 del suddetto Regolamento;
VISTO	il verbale del Consiglio Accademico n. 26 del 22/01/2020 nel quale vengono designati i
	MM° Antonia Notari, Tiziana Silvestri e Fulvio Artiano quali componenti della
	Commissione di Garanzia per il rinnovo del Consiglio Accademico;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

DECRETA

Art. 1

(Commissione di garanzia)

E' costituita la Commissione di Garanzia per il rinnovo del Consiglio Accademico composta dai seguenti docenti:

Antonia Notari

Presidente

Tiziana Silvestri

componente

Fulvio Artiano

componente

Funge da segretario verbalizzante il Direttore amministrativo, dott.ssa Luciana Giordano.

Il Direttore

Mº Maria Concetta Immacolata BATTISTA



Ministero dell'Università e della Ricerca Alta Formazione Artistica e Musicale CONSERVATORIO DI MUSICA"G. MARTUCCI" SALERNO

Decreto n.

del 23-01-2020

IL PRESIDENTE

VISTA

la legge 21 dicembre 1999 n.508;

VISTO

il D.P.R. 28 febbraio 2003 n.132 e successive modificazioni;

VISTO

lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Salerno approvato con D.M. n. 174

del 23/06/2011;

VISTO

il punto 2) del Verbale del Consiglio Accademico n. 26 del 22/01/2020;

VISTO

il Decreto del Presidente n. 1 del 23/01/2020 di indizione delle elezioni per la

carica di Direttore triennio 2020-2023;

VISTO

il Regolamento per l'elezione del Direttore approvato dal Consiglio di

Amministrazione nella seduta del 30 maggio 2011, formalizzato con nr. prot. 8656

del 31/05/2011 e confermato nella seduta del 06/02/2017;

VISTO

in particolare l'art. 4 del suddetto Regolamento;

CONSIDERATO

che il Consiglio Accademico in data 22/01/2020 con verbale n. 26 punto 2) ha designato i MM° Antonia Notari, Tiziana Silvestri e Fulvio Artiano quali

componenti della Commissione di Garanzia per le elezioni alla carica di Direttore

2020-2023;

RITENUTO

di dover provvedere in merito;

DECRETA

Art. 1

(Commissione di garanzia)

E' costituita la Commissione di Garanzia per le elezioni alla carica di Direttore 2020-2023 composta dai seguenti docenti:

Antonia Notari

Presidente

Tiziana Silvestri

componente

Fulvio Artiano

componente

Funge da segretario verbalizzante il Direttore amministrativo, dott.ssa Luciana Giordano.

Il Presidente avv. Aniello Cerrato

Firmato digitalmente da Aniello Cerrato
ND: doQualifier=2013149241367, c=IT,
o=NON PRESENTE,
serialNumber=TINITCRNLL68105F912A, sn=CERRATO,
givenName=ANIELLO, cn=Aniello Cerrato Data: 2020.01.23 18:53:02 +01'00'